1
111111111111111111

PROTOCOLO GERAL N° 2270/2015
Data: 09/11/2015 - Horário: 09:31

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal com cópia à Secretaria de Obras e Serviços solicitando o

alargamento da rua José Bastos Júnior no trecho entre os bairros do Márica e Santa Cecília.

REQUERIMENTO N° 1827/2015
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA À SECRETARIA
DE OBRAS E SERVIÇOS. SOLICITANDO O ALARGAMENTO DA
RUA JOSÉ BASTOS JÚNIOR. NO TRECHO ENTRE OS BAIRROS
DO MARICA E SANTA CECILIA.

APROVADO

Vereador Felipe César i
Presidente
	 J

Senhor Presidente:

Considerando que diversos alunos dentre eles crianças e adolescentes utilizam esta via para

chegarem as escolas dos bairros.

Considerando que esta via também é utilizada por muitos veículos como carros de passeio,

caminhões e carretas.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia à

Secretaria de Obras e Serviços, solicitando com urgência o alargamento da rua José Bastos Júnior

no trecho compreendido entre os bairros do Santa Cecília e Márica.

Pindamonhangaba, 09 de Novembro de 2015.

Professor 	acedo Negrão

ereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1